Outubro de 2014. que se regerá pelas cláusulas seguintes:

Clúusull anelre

(Vilar do nome ea execução)

Tendo em conta os recursos afetos. nas lemos deinidos na dàusula 153 do acordo de execução

e reepeiivos anexos, o valor do reierido awrdo e de e 598.6“.00 (quinhentos e noventa e oito

mllv selsoanlas e querenie e queira euros).

eim-ru Segunda

(Irrwnuahllldad')

o acordo de execução não e suscetível de revogação, nos lefmos do n.' 7 do erro 1349 da Lei no

75120134“: de Setembro.

Cláusula mmm

(Comprumluo)

Nus lermos delínidns no n." a do an.“ 5- da Lei das Compromissos e Pagamentos em Atraso, o